
Bekanntmachung in Bezug auf folgende
- Anpassung -
Wertpapiere

der Goldman Sachs Bank Europe SE
bezogen auf

Broadcom Inc.

Das Unternehmen Broadcom Inc. hat einen Aktiensplit im Verhältnis 1:10 bekannt gegeben. Der
Wirksamkeitstag der Maßnahme ist der 15. Juli 2024.

Aufgrund dieser Maßnahme wurden mit Wirkung zum  in Bezug auf die in der/den15. Juli 2024
nachstehenden Tabelle(n) genannten, von der Goldman Sachs Bank Europe SE begebenen Wertpapiere
bezogen auf Broadcom Inc. (ISIN: US11135F1012), die folgenden Anpassungen vorgenommen:

Klassische Optionsscheine
ISIN Basispreis (in USD) Bezugsverhältnis

alt neu alt neu

DE000GZ7NZ63 500 50 0,01 0,1

DE000GZ7P429 600 60 0,01 0,1

DE000GZ7P4C2 400 40 0,01 0,1

DE000GZ7P4W0 800 80 0,01 0,1

DE000GP31Y83 700 70 0,01 0,1

DE000GP371J2 600 60 0,01 0,1

DE000GP50PD7 1200 120 0,01 0,1

DE000GP52K26 1000 100 0,01 0,1

DE000GP5T5K1 1400 140 0,01 0,1

DE000GP5XDL6 1500 150 0,01 0,1

DE000GQ5XCX2 1200 120 0,01 0,1

DE000GQ70JD6 500 50 0,01 0,1

DE000GQ70L55 1000 100 0,01 0,1

DE000GQ82HX3 800 80 0,01 0,1

DE000GQ82J06 600 60 0,01 0,1

DE000GQ82LT3 800 80 0,01 0,1

DE000GQ82SW2 1000 100 0,01 0,1

DE000GQ82TX8 1400 140 0,01 0,1

DE000GQ82TY6 1000 100 0,01 0,1

DE000GQ82U27 500 50 0,01 0,1

DE000GQ82UQ0 1200 120 0,01 0,1

DE000GQ91VS5 1200 120 0,01 0,1

DE000GG0KB20 900 90 0,01 0,1

DE000GG1D3A8 1400 140 0,01 0,1

DE000GG1D3V4 1800 180 0,01 0,1

DE000GG1D4B4 1800 180 0,01 0,1

DE000GG1D4C2 1800 180 0,01 0,1

DE000GG1XED1 1600 160 0,01 0,1

DE000GG1XF04 1600 160 0,01 0,1

DE000GG2S4X0 1000 100 0,01 0,1

DE000GG2S5Q1 1000 100 0,01 0,1

DE000GG2S5W9 1000 100 0,01 0,1



DE000GG2SCS1 600 60 0,01 0,1

DE000GG2SDF6 1200 120 0,01 0,1

DE000GG2SDG4 1200 120 0,01 0,1

DE000GG2SDP5 600 60 0,01 0,1

DE000GG2SDU5 800 80 0,01 0,1

DE000GG2SE01 1800 180 0,01 0,1

DE000GG2SE19 1200 120 0,01 0,1

DE000GG2SE43 1800 180 0,01 0,1

DE000GG2SEJ6 1200 120 0,01 0,1

DE000GG2SES7 1500 150 0,01 0,1

DE000GG2SFB0 1500 150 0,01 0,1

DE000GG222C3 2000 200 0,01 0,1

DE000GG222F6 2000 200 0,01 0,1

DE000GG222K6 2000 200 0,01 0,1

DE000GG22799 2000 200 0,01 0,1

DE000GG227A6 1000 100 0,01 0,1

DE000GG24E38 1500 150 0,01 0,1

DE000GG24EE3 1500 150 0,01 0,1

DE000GG24HE6 1500 150 0,01 0,1

DE000GG24KS0 1400 140 0,01 0,1

DE000GG24KU6 1400 140 0,01 0,1

DE000GG24L47 800 80 0,01 0,1

DE000GG24LQ2 1200 120 0,01 0,1

DE000GG28V90 1500 150 0,01 0,1

DE000GG3AY14 600 60 0,01 0,1

DE000GG3FL63 1300 130 0,01 0,1

DE000GG3NBF9 1500 150 0,01 0,1

DE000GQ9GL57 1200 120 0,01 0,1

DE000GQ9GMX8 1600 160 0,01 0,1

DE000GG48KR1 1500 150 0,01 0,1

DE000GG4RRH0 2200 220 0,01 0,1

DE000GG4RS53 1000 100 0,01 0,1

DE000GG4RTS3 2200 220 0,01 0,1

DE000GG4RU00 2000 200 0,01 0,1

DE000GG4RU91 1600 160 0,01 0,1

DE000GG4RUS1 1600 160 0,01 0,1

DE000GG4RVU5 1600 160 0,01 0,1

DE000GG4RWM0 1500 150 0,01 0,1

DE000GG4UGG9 2200 220 0,01 0,1

DE000GG4ULN5 1500 150 0,01 0,1

DE000GG4UPS5 2200 220 0,01 0,1

DE000GG4X4K8 1800 180 0,01 0,1

DE000GG4X548 1400 140 0,01 0,1

DE000GG4X8G7 1600 160 0,01 0,1

DE000GG4ZCQ6 2000 200 0,01 0,1

DE000GG4ZF25 1200 120 0,01 0,1

DE000GG4ZFD7 1800 180 0,01 0,1



DE000GG4ZFF2 1600 160 0,01 0,1

DE000GG4ZG08 1400 140 0,01 0,1

DE000GG4ZG24 1500 150 0,01 0,1

DE000GG4ZG40 1500 150 0,01 0,1

DE000GG4ZGV7 1000 100 0,01 0,1

DE000GG4ZHN2 800 80 0,01 0,1

DE000GG4ZHP7 1400 140 0,01 0,1

DE000GG4ZHQ5 800 80 0,01 0,1

DE000GG4ZHV5 1200 120 0,01 0,1

DE000GG4ZMJ0 1400 140 0,01 0,1

DE000GG51T60 1800 180 0,01 0,1

DE000GG51WF5 2200 220 0,01 0,1

DE000GG51ZC5 2200 220 0,01 0,1

DE000GG52192 1600 160 0,01 0,1

DE000GG522B8 1600 160 0,01 0,1

DE000GG56961 1200 120 0,01 0,1

DE000GG569C7 1200 120 0,01 0,1

DE000GG58G92 1300 130 0,01 0,1

DE000GG58LL1 1300 130 0,01 0,1

DE000GG5CNN6 700 70 0,01 0,1

DE000GG5LBT9 2000 200 0,01 0,1

DE000GG5LC72 1500 150 0,01 0,1

DE000GG5LLP6 1400 140 0,01 0,1

DE000GG5S198 1400 140 0,01 0,1

DE000GG6BHH0 1600 160 0,01 0,1

DE000GG65MS9 1600 160 0,01 0,1

DE000GG65MT7 2200 220 0,01 0,1

DE000GG7J4F3 1100 110 0,01 0,1

DE000GG79MX0 1300 130 0,01 0,1

DE000GG7NXK4 1100 110 0,01 0,1

DE000GG7NYF2 1100 110 0,01 0,1

DE000GG84U76 1300 130 0,01 0,1

DE000GG895R4 2400 240 0,01 0,1

DE000GG895T0 2400 240 0,01 0,1

DE000GG895V6 2400 240 0,01 0,1

DE000GG89657 2400 240 0,01 0,1

DE000GG8PKV1 1700 170 0,01 0,1

DE000GG9B5N0 900 90 0,01 0,1

DE000GG9H342 2000 200 0,01 0,1

DE000GG9H5U9 1000 100 0,01 0,1

DE000GG9H6P7 2000 200 0,01 0,1

DE000GG9H7L4 1000 100 0,01 0,1

DE000GG9KH82 1500 150 0,01 0,1

DE000GG9KSJ8 1500 150 0,01 0,1

DE000GG9N4Z3 2500 250 0,01 0,1

DE000GG9N514 1500 150 0,01 0,1

DE000GG9N548 1500 150 0,01 0,1



DE000GG9N5P1 2500 250 0,01 0,1

DE000GG9NA29 1800 180 0,01 0,1

DE000GG9NB44 2500 250 0,01 0,1

DE000GG9NB85 2500 250 0,01 0,1

DE000GG9NBB5 2500 250 0,01 0,1

DE000GG9NBD1 2500 250 0,01 0,1

DE000GG9NBE9 2500 250 0,01 0,1

DE000GG9QC73 2500 250 0,01 0,1

DE000GG9QEB2 2500 250 0,01 0,1

DE000GG9QEK3 2000 200 0,01 0,1

DE000GG9QEN7 2000 200 0,01 0,1

DE000GG9QEY4 2000 200 0,01 0,1

DE000GG9QMJ8 1800 180 0,01 0,1

DE000GG9QNA5 1800 180 0,01 0,1

DE000GG9SSD4 2000 200 0,01 0,1

DE000GG9SV11 1600 160 0,01 0,1

DE000GG9SV52 2400 240 0,01 0,1

DE000GG9SVC0 2200 220 0,01 0,1

DE000GG9SVF3 1800 180 0,01 0,1

DE000GG9SVG1 1600 160 0,01 0,1

DE000GG9SVK3 2600 260 0,01 0,1

DE000GG9SVX6 2400 240 0,01 0,1

DE000GG9SW44 2600 260 0,01 0,1

DE000GG9SY83 2200 220 0,01 0,1

DE000GG9SZG2 2000 200 0,01 0,1

DE000GG9T156 2400 240 0,01 0,1

DE000GG9T2V0 1800 180 0,01 0,1

DE000GG9T388 1800 180 0,01 0,1

DE000GG9V830 2000 200 0,01 0,1

DE000GG9V8L4 2200 220 0,01 0,1

DE000GG9V8N0 2200 220 0,01 0,1

DE000GG9V8V3 3000 300 0,01 0,1

DE000GG9V9K4 3000 300 0,01 0,1

DE000GG9VBN3 3000 300 0,01 0,1

DE000GG9VBV6 3000 300 0,01 0,1

DE000GG9VBW4 3000 300 0,01 0,1

DE000GG9VC19 2000 200 0,01 0,1

DE000GG9VCD2 3000 300 0,01 0,1

DE000GG9VCE0 3000 300 0,01 0,1

DE000GG9VDD0 2000 200 0,01 0,1

DE000GG9VDF5 3000 300 0,01 0,1

DE000GG9VDK5 3000 300 0,01 0,1

DE000GG9VF16 1800 180 0,01 0,1

DE000GG9VFC7 1800 180 0,01 0,1

DE000GG9VFM6 1800 180 0,01 0,1

DE000GG9VFX3 1800 180 0,01 0,1

DE000GG9VFZ8 1200 120 0,01 0,1



DE000GG9VJC9 1200 120 0,01 0,1

DE000GQ9M9R9 1000 100 0,01 0,1

DE000GQ9MF73 1000 100 0,01 0,1

DE000GQ9S2L1 1800 180 0,01 0,1

DE000GQ9S2P2 1800 180 0,01 0,1

DE000GQ9S2R8 1400 140 0,01 0,1

DE000GQ9S2W8 1600 160 0,01 0,1

DE000GQ9S4N3 2000 200 0,01 0,1

DE000GQ9S7Y3 1600 160 0,01 0,1

DE000GQ9S818 1600 160 0,01 0,1

DE000GQ9S8A1 1600 160 0,01 0,1

DE000GQ9S8W5 1500 150 0,01 0,1

DE000GQ9S966 800 80 0,01 0,1

DE000GQ9S9C5 800 80 0,01 0,1

DE000GQ9S9E1 1500 150 0,01 0,1

DE000GQ9S9N2 2500 250 0,01 0,1

DE000GQ9SBB2 1000 100 0,01 0,1

DE000GJ05KD5 1200 120 0,01 0,1

DE000GJ07YC4 1700 170 0,01 0,1

DE000GJ08214 1700 170 0,01 0,1

DE000GJ0A5J2 2400 240 0,01 0,1

DE000GJ0A772 2200 220 0,01 0,1

DE000GJ0CPG3 1900 190 0,01 0,1

DE000GJ0CPP4 2800 280 0,01 0,1

DE000GJ0CPQ2 2800 280 0,01 0,1

DE000GJ0HN66 2400 240 0,01 0,1

DE000GJ0HU18 2800 280 0,01 0,1

DE000GJ0HWQ7 1600 160 0,01 0,1

DE000GJ0L2X7 2800 280 0,01 0,1

DE000GJ0L381 2000 200 0,01 0,1

DE000GJ0L3B1 2800 280 0,01 0,1

DE000GJ0LDP1 2600 260 0,01 0,1

DE000GQ24CK3 600 60 0,01 0,1

DE000GQ24CS6 1400 140 0,01 0,1

DE000GQ24E93 800 80 0,01 0,1

DE000GQ24ES2 1000 100 0,01 0,1

DE000GQ24EU8 1000 100 0,01 0,1

DE000GQ24EW4 500 50 0,01 0,1

DE000GQ2SAV7 800 80 0,01 0,1

DE000GQ2ZGD7 1500 150 0,01 0,1

DE000GQ40P09 800 80 0,01 0,1

DE000GQ4B5M6 1200 120 0,01 0,1

Faktor Optionsscheine
ISIN Basispreis (in USD) Stop-Loss Barriere (in USD) Bezugsverhältnis

alt neu alt neu alt neu

DE000GX4CSH9 850,335 85,0335 1445,5695 144,55695 0,0731914525 0,7228460733



DE000GX4EBY6 1133,78 113,378 1530,603 153,0603 0,1572437761 1,5579933969

DE000GK0L917 1360,536 136,0536 1598,6298 159,86298 0,1408951584 1,3986338624

DE000GK2WRH8 2551,005 255,1005 1955,7705 195,57705 0,0005177223 0,005106104

DE000GK5A0N8 1360,536 136,0536 1598,6298 159,86298 0,3812151025 3,7842347257

DE000GX8UTG2 1457,71714286 145,77171429 1627,54119 162,754119 0,2735689901 2,7179680822

DE000GK6QFF0 1530,603 153,0603 1649,6499 164,96499 0,0646911776 0,6432729142

DE000GZ01NW4 1530,603 153,0603 1649,6499 164,96499 0,0923984409 0,9187870206

DE000GZ0ELU9 1530,603 153,0603 1649,6499 164,96499 0,2330683784 2,3175737468

DE000GZ0EPJ3 1569,84923077 156,98492308 1661,55459 166,155459 0,0135927232 0,1352635249

DE000GZ0KS88 1569,84923077 156,98492308 1661,55459 166,155459 0,0176620471 0,1757580667

DE000GZ0WPX6 1530,603 153,0603 1649,6499 164,96499 0,4775312702 4,7484516871

DE000GZ1CPJ5 1587,292 158,7292 1666,6566 166,66566 0,0157455767 0,1567581783

DE000GP0AY75 1530,603 153,0603 1649,6499 164,965 0,0274000189 0,2724589457

DE000GP0AYT4 1569,8493 156,985 1661,5546 166,1555 0,043707296 0,4349388142

DE000GP2XH44 1569,8493 156,985 1661,5546 166,1555 0,0833117595 0,8290496372

DE000GP558B1 1558,9475 155,8948 1658,1533 165,8154 0,020617038 0,2051180385

DE000GP5H3L8 1558,9475 155,8948 1658,1533 165,8154 0,0081046699 0,0806330187

DE000GP718D7 1488,0863 148,8087 1636,0446 163,6045 0,0116099155 0,115382848

DE000GP718H8 1488,0863 148,8087 1636,0446 163,6045 0,0352859341 0,3506822731

DE000GP718Q9 1488,0863 148,8087 1636,0446 163,6045 0,1187671378 1,1803436926

DE000GQ59NH2 1587,292 158,7292 1666,6566 166,6657 0,0377730139 0,3760566501

DE000GQ6JJX4 1569,8493 156,985 1661,5546 166,1555 0,1122635585 1,117153965

DE000GQ83FM8 1587,292 158,7292 1666,6566 166,6657 0,1604146261 1,5970392762

DE000GQ83GX3 1569,8493 156,985 1661,5546 166,1555 0,3465422014 3,4485010016

DE000GQ8N266 2551,005 255,1005 1955,7705 195,577 0,0046255879 0,0456204594

DE000GQ8REY2 850,335 85,0335 1445,5695 144,557 0,0160958704 0,1589644189

DE000GQ90DR7 1360,536 136,0536 1598,6298 159,863 0,0645245582 0,6405204635

DE000GG1B268 2040,804 204,0804 1802,7102 180,271 0,0021324595 0,0210879458

DE000GG1P8L0 2267,56 226,756 1870,737 187,0737 0,0010321685 0,0102045179

DE000GG1PBA9 2267,56 226,756 1870,737 187,0737 0,0056964279 0,0563176395

DE000GG20AG4 1360,536 136,0536 1598,6298 159,863 0,0277534694 0,2755023142

DE000GG278H4 1530,603 153,0603 1649,6499 164,965 0,0123213266 0,1225201946

DE000GG47BB6 2040,804 204,0804 1802,7102 180,271 0,0055234526 0,0546215612

DE000GG4Q5Y5 850,335 85,0335 1445,5695 144,557 0,0071670578 0,0707825773

DE000GG4Q6N6 2551,005 255,1005 1955,7705 195,577 0,0134275924 0,1324313666

DE000GG4VLP8 850,335 85,0335 1445,5695 144,557 0,0076482866 0,0755352409

DE000GG4VLX2 2551,005 255,1005 1955,7705 195,577 0,0121742531 0,1200701445

DE000GG7B687 1587,292 158,7292 1666,6566 166,6657 0,661978426 6,5904560686

DE000GG87QH7 2040,804 204,0804 1802,7102 180,271 0,017171367 0,1698080768

DE000GG8AKZ4 1870,737 187,0737 1751,6901 175,169 0,004235821 0,041789949

DE000GG9P1L7 1814,048 181,4048 1734,6834 173,4683 0,0327954759 0,322622325

DE000GG9P2C4 2040,804 204,0804 1802,7102 180,271 0,0505755481 0,500142857

DE000GG9P2G5 1360,536 136,0536 1598,6298 159,863 0,0125893727 0,1249718115

DE000GG9P2U6 1870,737 187,0737 1751,6901 175,169 0,0541280729 0,5340191113

DE000GG9P3J7 1831,4907 183,149 1739,7854 173,9785 0,0458579832 0,451658387

DE000GG9RE88 1133,78 113,378 1530,603 153,0603 0,0074167141 0,0734858449

DE000GG9YNQ5 1587,292 158,7292 1666,6566 166,6657 0,0053372389 0,0531359296



DE000GG9YP37 1814,048 181,4048 1734,6834 173,4683 0,1480518004 1,4564452766

DE000GG9YPP2 1831,4907 183,149 1739,7854 173,9785 0,155832954 1,5348093348

DE000GG9YQ10 1870,737 187,0737 1751,6901 175,169 0,1377374526 1,3588961888

DE000GJ0HF66 1457,7172 145,7718 1627,5412 162,7542 0,0171640457 0,1705285698

Mini Future Optionsscheine
ISIN Basispreis (in USD) Knock-Out Barriere (in USD) Bezugsverhältnis

alt neu alt neu alt neu

DE000GZ0KK45 423,26411291 42,3264113 434,416 43,5963 0,1 1

DE000GZ3VGG6 532,13199181 53,21319919 546,1522 54,8096 0,1 1

DE000GZ56MV2 574,78957528 57,47895753 589,9337 59,2034 0,1 1

DE000GZ5R4S8 560,79310975 56,07931098 575,5685 57,7617 0,1 1

DE000GZ6A8L2 586,78203871 58,67820388 602,2422 60,4386 0,1 1

DE000GZ6EQQ3 567,67710818 56,76771082 582,6339 58,4708 0,1 1

DE000GZ78VD5 580,991 58,0991 596,2981 59,8421 0,1 1

DE000GZ7JTY8 604,7837 60,4784 620,7176 62,2928 0,1 1

DE000GZ7LSV2 611,1884 61,1189 627,2912 62,9525 0,1 1

DE000GZ87MM6 595,628 59,5628 611,3207 61,3497 0,1 1

DE000GZ96EM4 503,1156 50,3116 516,3708 51,821 0,1 1

DE000GZ9CA63 619,1178 61,9118 635,4295 63,7692 0,1 1

DE000GP00903 333,0498 33,305 341,8244 34,3042 0,1 1

DE000GP09D37 627,1408 62,7141 643,6638 64,5956 0,1 1

DE000GP0SX35 633,6121 63,3613 650,3056 65,2622 0,1 1

DE000GP4BTA4 644,5113 64,4512 661,4919 66,3848 0,1 1

DE000GP4G963 654,3186 65,4319 671,5577 67,3949 0,1 1

DE000GZ9VS86 665,4724 66,5473 683,0054 68,5438 0,1 1

DE000GP4T7E1 675,6306 67,5631 693,4312 69,59 0,1 1

DE000GP40GH8 690,9853 69,0986 709,1905 71,1716 0,1 1

DE000GP45LH7 712,113 71,2113 730,8748 73,3477 0,1 1

DE000GP4UFD7 722,7577 72,2758 741,8 74,4441 0,1 1

DE000GP4YLY3 764,8475 76,4848 784,9988 78,7794 0,1 1

DE000GP532D2 798,2273 79,8228 819,258 82,2175 0,1 1

DE000GP5EKQ0 788,4071 78,8408 809,179 81,2061 0,1 1

DE000GP5GUP6 774,1402 77,4141 794,5362 79,7366 0,1 1

DE000GP75F83 811,2938 81,1294 832,6686 83,5633 0,1 1

DE000GQ59EQ2 834,6905 83,4691 856,6819 85,9732 0,1 1

DE000GQ71795 845,456 84,5456 867,7311 87,082 0,1 1

DE000GQ8A8T2 855,5828 85,5583 878,1245 88,1251 0,1 1

DE000GQ8EXV6 874,9197 87,492 897,9709 90,1168 0,1 1

DE000GQ8HE64 887,7336 88,7734 911,1226 91,4367 0,1 1

DE000GG0DJD4 903,3966 90,3397 927,1982 93,0499 0,1 1

DE000GG0SVD7 915,2454 91,5246 939,3593 94,2704 0,1 1

DE000GG0V516 929,1288 92,9129 953,6083 95,7003 0,1 1

DE000GG0WY11 955,1138 95,5114 980,2779 98,3768 0,1 1

DE000GG1P185 1057,2312 105,7232 1085,0858 108,8949 0,1 1

DE000GG1VK25 1044,8569 104,4857 1072,3856 107,6203 0,1 1

DE000GG2QRB9 1109,8759 110,9876 1139,1177 114,3173 0,1 1



DE000GG22YB1 1014,9522 101,4953 1041,6929 104,5402 0,1 1

DE000GQ9ELA3 1165,8268 116,5827 1196,5426 120,0802 0,1 1

DE000GG5JFS6 1141,7289 114,1729 1171,8098 117,5981 0,1 1

DE000GG6W3S2 1177,5571 117,7558 1208,5821 121,2885 0,1 1

DE000GG7AX60 1190,7562 119,0757 1222,1289 122,648 0,1 1

DE000GG7DR57 1204,9415 120,4942 1236,688 124,1091 0,1 1

DE000GG7JX53 1230,5316 123,0532 1262,9524 126,7448 0,1 1

DE000GG7M973 1219,4736 121,9474 1251,6029 125,6059 0,1 1

DE000GG7PDA2 1253,3074 125,3308 1286,3282 129,0908 0,1 1

DE000GG7Y8S8 1278,3663 127,8367 1312,0471 131,6719 0,1 1

DE000GG854C3 1267,7941 126,7795 1301,1965 130,5829 0,1 1

DE000GG97K81 1297,9792 129,798 1332,1772 133,692 0,1 1

DE000GG9C079 1366,9887 136,6989 1403,0047 140,7999 0,1 1

DE000GG9G740 1394,2116 139,4212 1430,9449 143,6039 0,1 1

DE000GG9HTY1 1419,2107 141,9211 1456,6029 146,1788 0,1 1

DE000GG9HY94 1332,7693 133,277 1367,8838 137,2754 0,1 1

DE000GG9L9A7 1445,6492 144,565 1483,7377 148,902 0,1 1

DE000GG9NS86 2001,1164 200,1116 1940,4942 194,1082 0,1 1

DE000GG9TP26 1889,0374 188,9037 1831,8104 183,2365 0,1 1

DE000GG9VX71 1862,4485 186,2448 1806,027 180,6574 0,1 1

DE000GG9W0W7 1967,6295 196,7629 1908,0215 190,86 0,1 1

DE000GQ9KM84 1499,4415 149,9442 1538,9473 154,4426 0,1 1

DE000GQ9KM92 1830,3312 183,0331 1774,8826 177,5421 0,1 1

DE000GQ9MXD5 1918,339 191,8339 1860,2245 186,0788 0,1 1

DE000GJ012H4 1544,468 154,4468 1585,16 159,0803 0,1 1

DE000GJ03RY1 1569,9982 156,9999 1611,36 161,7099 0,1 1

DE000GJ06473 1479,6523 147,9653 1519,05 152,4043 0,1 1

DE000GJ09BZ9 1598,5154 159,8516 1641,53 164,6472 0,1 1

DE000GJ0BZZ4 2073,7194 207,3719 2011,04 201,1507 0,1 1

DE000GJ0GYB7 2035,3735 203,5373 1974,04 197,4311 0,1 1

DE000GJ0PVM1 1806,6564 180,6656 1752,33 175,2456 0,1 1

DE000GQ4E5D2 743,7647 74,3765 763,3604 76,6078 0,1 1

Frankfurt am Main, 15. Juli 2024
Goldman Sachs Bank Europe SE



Announcement relating to the following
- Adjustment -

Securities
of Goldman Sachs Bank Europe SE

linked to
Broadcom Inc.

The company Broadcom Inc. has announced a 1:10 stock split. Effective date of this measure is 
15 July 2024.

Due to this measure the following adjustments became effective on  in respect of the15 July 2024
Securities linked to Broadcom Inc. (ISIN: US11135F1012) mentioned in the table(s) below which were
issued by Goldman Sachs Bank Europe SE:

Plain Warrants
ISIN Strike (in USD) Multiplier

old new old new

DE000GZ7NZ63 500 50 0.01 0.1

DE000GZ7P429 600 60 0.01 0.1

DE000GZ7P4C2 400 40 0.01 0.1

DE000GZ7P4W0 800 80 0.01 0.1

DE000GP31Y83 700 70 0.01 0.1

DE000GP371J2 600 60 0.01 0.1

DE000GP50PD7 1200 120 0.01 0.1

DE000GP52K26 1000 100 0.01 0.1

DE000GP5T5K1 1400 140 0.01 0.1

DE000GP5XDL6 1500 150 0.01 0.1

DE000GQ5XCX2 1200 120 0.01 0.1

DE000GQ70JD6 500 50 0.01 0.1

DE000GQ70L55 1000 100 0.01 0.1

DE000GQ82HX3 800 80 0.01 0.1

DE000GQ82J06 600 60 0.01 0.1

DE000GQ82LT3 800 80 0.01 0.1

DE000GQ82SW2 1000 100 0.01 0.1

DE000GQ82TX8 1400 140 0.01 0.1

DE000GQ82TY6 1000 100 0.01 0.1

DE000GQ82U27 500 50 0.01 0.1

DE000GQ82UQ0 1200 120 0.01 0.1

DE000GQ91VS5 1200 120 0.01 0.1

DE000GG0KB20 900 90 0.01 0.1

DE000GG1D3A8 1400 140 0.01 0.1

DE000GG1D3V4 1800 180 0.01 0.1

DE000GG1D4B4 1800 180 0.01 0.1

DE000GG1D4C2 1800 180 0.01 0.1

DE000GG1XED1 1600 160 0.01 0.1

DE000GG1XF04 1600 160 0.01 0.1

DE000GG2S4X0 1000 100 0.01 0.1

DE000GG2S5Q1 1000 100 0.01 0.1

DE000GG2S5W9 1000 100 0.01 0.1



DE000GG2SCS1 600 60 0.01 0.1

DE000GG2SDF6 1200 120 0.01 0.1

DE000GG2SDG4 1200 120 0.01 0.1

DE000GG2SDP5 600 60 0.01 0.1

DE000GG2SDU5 800 80 0.01 0.1

DE000GG2SE01 1800 180 0.01 0.1

DE000GG2SE19 1200 120 0.01 0.1

DE000GG2SE43 1800 180 0.01 0.1

DE000GG2SEJ6 1200 120 0.01 0.1

DE000GG2SES7 1500 150 0.01 0.1

DE000GG2SFB0 1500 150 0.01 0.1

DE000GG222C3 2000 200 0.01 0.1

DE000GG222F6 2000 200 0.01 0.1

DE000GG222K6 2000 200 0.01 0.1

DE000GG22799 2000 200 0.01 0.1

DE000GG227A6 1000 100 0.01 0.1

DE000GG24E38 1500 150 0.01 0.1

DE000GG24EE3 1500 150 0.01 0.1

DE000GG24HE6 1500 150 0.01 0.1

DE000GG24KS0 1400 140 0.01 0.1

DE000GG24KU6 1400 140 0.01 0.1

DE000GG24L47 800 80 0.01 0.1

DE000GG24LQ2 1200 120 0.01 0.1

DE000GG28V90 1500 150 0.01 0.1

DE000GG3AY14 600 60 0.01 0.1

DE000GG3FL63 1300 130 0.01 0.1

DE000GG3NBF9 1500 150 0.01 0.1

DE000GQ9GL57 1200 120 0.01 0.1

DE000GQ9GMX8 1600 160 0.01 0.1

DE000GG48KR1 1500 150 0.01 0.1

DE000GG4RRH0 2200 220 0.01 0.1

DE000GG4RS53 1000 100 0.01 0.1

DE000GG4RTS3 2200 220 0.01 0.1

DE000GG4RU00 2000 200 0.01 0.1

DE000GG4RU91 1600 160 0.01 0.1

DE000GG4RUS1 1600 160 0.01 0.1

DE000GG4RVU5 1600 160 0.01 0.1

DE000GG4RWM0 1500 150 0.01 0.1

DE000GG4UGG9 2200 220 0.01 0.1

DE000GG4ULN5 1500 150 0.01 0.1

DE000GG4UPS5 2200 220 0.01 0.1

DE000GG4X4K8 1800 180 0.01 0.1

DE000GG4X548 1400 140 0.01 0.1

DE000GG4X8G7 1600 160 0.01 0.1

DE000GG4ZCQ6 2000 200 0.01 0.1

DE000GG4ZF25 1200 120 0.01 0.1

DE000GG4ZFD7 1800 180 0.01 0.1



DE000GG4ZFF2 1600 160 0.01 0.1

DE000GG4ZG08 1400 140 0.01 0.1

DE000GG4ZG24 1500 150 0.01 0.1

DE000GG4ZG40 1500 150 0.01 0.1

DE000GG4ZGV7 1000 100 0.01 0.1

DE000GG4ZHN2 800 80 0.01 0.1

DE000GG4ZHP7 1400 140 0.01 0.1

DE000GG4ZHQ5 800 80 0.01 0.1

DE000GG4ZHV5 1200 120 0.01 0.1

DE000GG4ZMJ0 1400 140 0.01 0.1

DE000GG51T60 1800 180 0.01 0.1

DE000GG51WF5 2200 220 0.01 0.1

DE000GG51ZC5 2200 220 0.01 0.1

DE000GG52192 1600 160 0.01 0.1

DE000GG522B8 1600 160 0.01 0.1

DE000GG56961 1200 120 0.01 0.1

DE000GG569C7 1200 120 0.01 0.1

DE000GG58G92 1300 130 0.01 0.1

DE000GG58LL1 1300 130 0.01 0.1

DE000GG5CNN6 700 70 0.01 0.1

DE000GG5LBT9 2000 200 0.01 0.1

DE000GG5LC72 1500 150 0.01 0.1

DE000GG5LLP6 1400 140 0.01 0.1

DE000GG5S198 1400 140 0.01 0.1

DE000GG6BHH0 1600 160 0.01 0.1

DE000GG65MS9 1600 160 0.01 0.1

DE000GG65MT7 2200 220 0.01 0.1

DE000GG7J4F3 1100 110 0.01 0.1

DE000GG79MX0 1300 130 0.01 0.1

DE000GG7NXK4 1100 110 0.01 0.1

DE000GG7NYF2 1100 110 0.01 0.1

DE000GG84U76 1300 130 0.01 0.1

DE000GG895R4 2400 240 0.01 0.1

DE000GG895T0 2400 240 0.01 0.1

DE000GG895V6 2400 240 0.01 0.1

DE000GG89657 2400 240 0.01 0.1

DE000GG8PKV1 1700 170 0.01 0.1

DE000GG9B5N0 900 90 0.01 0.1

DE000GG9H342 2000 200 0.01 0.1

DE000GG9H5U9 1000 100 0.01 0.1

DE000GG9H6P7 2000 200 0.01 0.1

DE000GG9H7L4 1000 100 0.01 0.1

DE000GG9KH82 1500 150 0.01 0.1

DE000GG9KSJ8 1500 150 0.01 0.1

DE000GG9N4Z3 2500 250 0.01 0.1

DE000GG9N514 1500 150 0.01 0.1

DE000GG9N548 1500 150 0.01 0.1



DE000GG9N5P1 2500 250 0.01 0.1

DE000GG9NA29 1800 180 0.01 0.1

DE000GG9NB44 2500 250 0.01 0.1

DE000GG9NB85 2500 250 0.01 0.1

DE000GG9NBB5 2500 250 0.01 0.1

DE000GG9NBD1 2500 250 0.01 0.1

DE000GG9NBE9 2500 250 0.01 0.1

DE000GG9QC73 2500 250 0.01 0.1

DE000GG9QEB2 2500 250 0.01 0.1

DE000GG9QEK3 2000 200 0.01 0.1

DE000GG9QEN7 2000 200 0.01 0.1

DE000GG9QEY4 2000 200 0.01 0.1

DE000GG9QMJ8 1800 180 0.01 0.1

DE000GG9QNA5 1800 180 0.01 0.1

DE000GG9SSD4 2000 200 0.01 0.1

DE000GG9SV11 1600 160 0.01 0.1

DE000GG9SV52 2400 240 0.01 0.1

DE000GG9SVC0 2200 220 0.01 0.1

DE000GG9SVF3 1800 180 0.01 0.1

DE000GG9SVG1 1600 160 0.01 0.1

DE000GG9SVK3 2600 260 0.01 0.1

DE000GG9SVX6 2400 240 0.01 0.1

DE000GG9SW44 2600 260 0.01 0.1

DE000GG9SY83 2200 220 0.01 0.1

DE000GG9SZG2 2000 200 0.01 0.1

DE000GG9T156 2400 240 0.01 0.1

DE000GG9T2V0 1800 180 0.01 0.1

DE000GG9T388 1800 180 0.01 0.1

DE000GG9V830 2000 200 0.01 0.1

DE000GG9V8L4 2200 220 0.01 0.1

DE000GG9V8N0 2200 220 0.01 0.1

DE000GG9V8V3 3000 300 0.01 0.1

DE000GG9V9K4 3000 300 0.01 0.1

DE000GG9VBN3 3000 300 0.01 0.1

DE000GG9VBV6 3000 300 0.01 0.1

DE000GG9VBW4 3000 300 0.01 0.1

DE000GG9VC19 2000 200 0.01 0.1

DE000GG9VCD2 3000 300 0.01 0.1

DE000GG9VCE0 3000 300 0.01 0.1

DE000GG9VDD0 2000 200 0.01 0.1

DE000GG9VDF5 3000 300 0.01 0.1

DE000GG9VDK5 3000 300 0.01 0.1

DE000GG9VF16 1800 180 0.01 0.1

DE000GG9VFC7 1800 180 0.01 0.1

DE000GG9VFM6 1800 180 0.01 0.1

DE000GG9VFX3 1800 180 0.01 0.1

DE000GG9VFZ8 1200 120 0.01 0.1



DE000GG9VJC9 1200 120 0.01 0.1

DE000GQ9M9R9 1000 100 0.01 0.1

DE000GQ9MF73 1000 100 0.01 0.1

DE000GQ9S2L1 1800 180 0.01 0.1

DE000GQ9S2P2 1800 180 0.01 0.1

DE000GQ9S2R8 1400 140 0.01 0.1

DE000GQ9S2W8 1600 160 0.01 0.1

DE000GQ9S4N3 2000 200 0.01 0.1

DE000GQ9S7Y3 1600 160 0.01 0.1

DE000GQ9S818 1600 160 0.01 0.1

DE000GQ9S8A1 1600 160 0.01 0.1

DE000GQ9S8W5 1500 150 0.01 0.1

DE000GQ9S966 800 80 0.01 0.1

DE000GQ9S9C5 800 80 0.01 0.1

DE000GQ9S9E1 1500 150 0.01 0.1

DE000GQ9S9N2 2500 250 0.01 0.1

DE000GQ9SBB2 1000 100 0.01 0.1

DE000GJ05KD5 1200 120 0.01 0.1

DE000GJ07YC4 1700 170 0.01 0.1

DE000GJ08214 1700 170 0.01 0.1

DE000GJ0A5J2 2400 240 0.01 0.1

DE000GJ0A772 2200 220 0.01 0.1

DE000GJ0CPG3 1900 190 0.01 0.1

DE000GJ0CPP4 2800 280 0.01 0.1

DE000GJ0CPQ2 2800 280 0.01 0.1

DE000GJ0HN66 2400 240 0.01 0.1

DE000GJ0HU18 2800 280 0.01 0.1

DE000GJ0HWQ7 1600 160 0.01 0.1

DE000GJ0L2X7 2800 280 0.01 0.1

DE000GJ0L381 2000 200 0.01 0.1

DE000GJ0L3B1 2800 280 0.01 0.1

DE000GJ0LDP1 2600 260 0.01 0.1

DE000GQ24CK3 600 60 0.01 0.1

DE000GQ24CS6 1400 140 0.01 0.1

DE000GQ24E93 800 80 0.01 0.1

DE000GQ24ES2 1000 100 0.01 0.1

DE000GQ24EU8 1000 100 0.01 0.1

DE000GQ24EW4 500 50 0.01 0.1

DE000GQ2SAV7 800 80 0.01 0.1

DE000GQ2ZGD7 1500 150 0.01 0.1

DE000GQ40P09 800 80 0.01 0.1

DE000GQ4B5M6 1200 120 0.01 0.1

Factor Warrants
ISIN Strike (in USD) Stop-Loss Barrier (in USD) Multiplier

old new old new old new

DE000GX4CSH9 850.335 85.0335 1445.5695 144.55695 0.0731914525 0.7228460733



DE000GX4EBY6 1133.78 113.378 1530.603 153.0603 0.1572437761 1.5579933969

DE000GK0L917 1360.536 136.0536 1598.6298 159.86298 0.1408951584 1.3986338624

DE000GK2WRH8 2551.005 255.1005 1955.7705 195.57705 0.0005177223 0.005106104

DE000GK5A0N8 1360.536 136.0536 1598.6298 159.86298 0.3812151025 3.7842347257

DE000GX8UTG2 1457.71714286 145.77171429 1627.54119 162.754119 0.2735689901 2.7179680822

DE000GK6QFF0 1530.603 153.0603 1649.6499 164.96499 0.0646911776 0.6432729142

DE000GZ01NW4 1530.603 153.0603 1649.6499 164.96499 0.0923984409 0.9187870206

DE000GZ0ELU9 1530.603 153.0603 1649.6499 164.96499 0.2330683784 2.3175737468

DE000GZ0EPJ3 1569.84923077 156.98492308 1661.55459 166.155459 0.0135927232 0.1352635249

DE000GZ0KS88 1569.84923077 156.98492308 1661.55459 166.155459 0.0176620471 0.1757580667

DE000GZ0WPX6 1530.603 153.0603 1649.6499 164.96499 0.4775312702 4.7484516871

DE000GZ1CPJ5 1587.292 158.7292 1666.6566 166.66566 0.0157455767 0.1567581783

DE000GP0AY75 1530.603 153.0603 1649.6499 164.965 0.0274000189 0.2724589457

DE000GP0AYT4 1569.8493 156.985 1661.5546 166.1555 0.043707296 0.4349388142

DE000GP2XH44 1569.8493 156.985 1661.5546 166.1555 0.0833117595 0.8290496372

DE000GP558B1 1558.9475 155.8948 1658.1533 165.8154 0.020617038 0.2051180385

DE000GP5H3L8 1558.9475 155.8948 1658.1533 165.8154 0.0081046699 0.0806330187

DE000GP718D7 1488.0863 148.8087 1636.0446 163.6045 0.0116099155 0.115382848

DE000GP718H8 1488.0863 148.8087 1636.0446 163.6045 0.0352859341 0.3506822731

DE000GP718Q9 1488.0863 148.8087 1636.0446 163.6045 0.1187671378 1.1803436926

DE000GQ59NH2 1587.292 158.7292 1666.6566 166.6657 0.0377730139 0.3760566501

DE000GQ6JJX4 1569.8493 156.985 1661.5546 166.1555 0.1122635585 1.117153965

DE000GQ83FM8 1587.292 158.7292 1666.6566 166.6657 0.1604146261 1.5970392762

DE000GQ83GX3 1569.8493 156.985 1661.5546 166.1555 0.3465422014 3.4485010016

DE000GQ8N266 2551.005 255.1005 1955.7705 195.577 0.0046255879 0.0456204594

DE000GQ8REY2 850.335 85.0335 1445.5695 144.557 0.0160958704 0.1589644189

DE000GQ90DR7 1360.536 136.0536 1598.6298 159.863 0.0645245582 0.6405204635

DE000GG1B268 2040.804 204.0804 1802.7102 180.271 0.0021324595 0.0210879458

DE000GG1P8L0 2267.56 226.756 1870.737 187.0737 0.0010321685 0.0102045179

DE000GG1PBA9 2267.56 226.756 1870.737 187.0737 0.0056964279 0.0563176395

DE000GG20AG4 1360.536 136.0536 1598.6298 159.863 0.0277534694 0.2755023142

DE000GG278H4 1530.603 153.0603 1649.6499 164.965 0.0123213266 0.1225201946

DE000GG47BB6 2040.804 204.0804 1802.7102 180.271 0.0055234526 0.0546215612

DE000GG4Q5Y5 850.335 85.0335 1445.5695 144.557 0.0071670578 0.0707825773

DE000GG4Q6N6 2551.005 255.1005 1955.7705 195.577 0.0134275924 0.1324313666

DE000GG4VLP8 850.335 85.0335 1445.5695 144.557 0.0076482866 0.0755352409

DE000GG4VLX2 2551.005 255.1005 1955.7705 195.577 0.0121742531 0.1200701445

DE000GG7B687 1587.292 158.7292 1666.6566 166.6657 0.661978426 6.5904560686

DE000GG87QH7 2040.804 204.0804 1802.7102 180.271 0.017171367 0.1698080768

DE000GG8AKZ4 1870.737 187.0737 1751.6901 175.169 0.004235821 0.041789949

DE000GG9P1L7 1814.048 181.4048 1734.6834 173.4683 0.0327954759 0.322622325

DE000GG9P2C4 2040.804 204.0804 1802.7102 180.271 0.0505755481 0.500142857

DE000GG9P2G5 1360.536 136.0536 1598.6298 159.863 0.0125893727 0.1249718115

DE000GG9P2U6 1870.737 187.0737 1751.6901 175.169 0.0541280729 0.5340191113

DE000GG9P3J7 1831.4907 183.149 1739.7854 173.9785 0.0458579832 0.451658387

DE000GG9RE88 1133.78 113.378 1530.603 153.0603 0.0074167141 0.0734858449

DE000GG9YNQ5 1587.292 158.7292 1666.6566 166.6657 0.0053372389 0.0531359296



DE000GG9YP37 1814.048 181.4048 1734.6834 173.4683 0.1480518004 1.4564452766

DE000GG9YPP2 1831.4907 183.149 1739.7854 173.9785 0.155832954 1.5348093348

DE000GG9YQ10 1870.737 187.0737 1751.6901 175.169 0.1377374526 1.3588961888

DE000GJ0HF66 1457.7172 145.7718 1627.5412 162.7542 0.0171640457 0.1705285698

Mini Future Warrants
ISIN Strike (in USD) Knock-Out Barrier (in USD) Multiplier

old new old new old new

DE000GZ0KK45 423.26411291 42.3264113 434.416 43.5963 0.1 1

DE000GZ3VGG6 532.13199181 53.21319919 546.1522 54.8096 0.1 1

DE000GZ56MV2 574.78957528 57.47895753 589.9337 59.2034 0.1 1

DE000GZ5R4S8 560.79310975 56.07931098 575.5685 57.7617 0.1 1

DE000GZ6A8L2 586.78203871 58.67820388 602.2422 60.4386 0.1 1

DE000GZ6EQQ3 567.67710818 56.76771082 582.6339 58.4708 0.1 1

DE000GZ78VD5 580.991 58.0991 596.2981 59.8421 0.1 1

DE000GZ7JTY8 604.7837 60.4784 620.7176 62.2928 0.1 1

DE000GZ7LSV2 611.1884 61.1189 627.2912 62.9525 0.1 1

DE000GZ87MM6 595.628 59.5628 611.3207 61.3497 0.1 1

DE000GZ96EM4 503.1156 50.3116 516.3708 51.821 0.1 1

DE000GZ9CA63 619.1178 61.9118 635.4295 63.7692 0.1 1

DE000GP00903 333.0498 33.305 341.8244 34.3042 0.1 1

DE000GP09D37 627.1408 62.7141 643.6638 64.5956 0.1 1

DE000GP0SX35 633.6121 63.3613 650.3056 65.2622 0.1 1

DE000GP4BTA4 644.5113 64.4512 661.4919 66.3848 0.1 1

DE000GP4G963 654.3186 65.4319 671.5577 67.3949 0.1 1

DE000GZ9VS86 665.4724 66.5473 683.0054 68.5438 0.1 1

DE000GP4T7E1 675.6306 67.5631 693.4312 69.59 0.1 1

DE000GP40GH8 690.9853 69.0986 709.1905 71.1716 0.1 1

DE000GP45LH7 712.113 71.2113 730.8748 73.3477 0.1 1

DE000GP4UFD7 722.7577 72.2758 741.8 74.4441 0.1 1

DE000GP4YLY3 764.8475 76.4848 784.9988 78.7794 0.1 1

DE000GP532D2 798.2273 79.8228 819.258 82.2175 0.1 1

DE000GP5EKQ0 788.4071 78.8408 809.179 81.2061 0.1 1

DE000GP5GUP6 774.1402 77.4141 794.5362 79.7366 0.1 1

DE000GP75F83 811.2938 81.1294 832.6686 83.5633 0.1 1

DE000GQ59EQ2 834.6905 83.4691 856.6819 85.9732 0.1 1

DE000GQ71795 845.456 84.5456 867.7311 87.082 0.1 1

DE000GQ8A8T2 855.5828 85.5583 878.1245 88.1251 0.1 1

DE000GQ8EXV6 874.9197 87.492 897.9709 90.1168 0.1 1

DE000GQ8HE64 887.7336 88.7734 911.1226 91.4367 0.1 1

DE000GG0DJD4 903.3966 90.3397 927.1982 93.0499 0.1 1

DE000GG0SVD7 915.2454 91.5246 939.3593 94.2704 0.1 1

DE000GG0V516 929.1288 92.9129 953.6083 95.7003 0.1 1

DE000GG0WY11 955.1138 95.5114 980.2779 98.3768 0.1 1

DE000GG1P185 1057.2312 105.7232 1085.0858 108.8949 0.1 1

DE000GG1VK25 1044.8569 104.4857 1072.3856 107.6203 0.1 1

DE000GG2QRB9 1109.8759 110.9876 1139.1177 114.3173 0.1 1



DE000GG22YB1 1014.9522 101.4953 1041.6929 104.5402 0.1 1

DE000GQ9ELA3 1165.8268 116.5827 1196.5426 120.0802 0.1 1

DE000GG5JFS6 1141.7289 114.1729 1171.8098 117.5981 0.1 1

DE000GG6W3S2 1177.5571 117.7558 1208.5821 121.2885 0.1 1

DE000GG7AX60 1190.7562 119.0757 1222.1289 122.648 0.1 1

DE000GG7DR57 1204.9415 120.4942 1236.688 124.1091 0.1 1

DE000GG7JX53 1230.5316 123.0532 1262.9524 126.7448 0.1 1

DE000GG7M973 1219.4736 121.9474 1251.6029 125.6059 0.1 1

DE000GG7PDA2 1253.3074 125.3308 1286.3282 129.0908 0.1 1

DE000GG7Y8S8 1278.3663 127.8367 1312.0471 131.6719 0.1 1

DE000GG854C3 1267.7941 126.7795 1301.1965 130.5829 0.1 1

DE000GG97K81 1297.9792 129.798 1332.1772 133.692 0.1 1

DE000GG9C079 1366.9887 136.6989 1403.0047 140.7999 0.1 1

DE000GG9G740 1394.2116 139.4212 1430.9449 143.6039 0.1 1

DE000GG9HTY1 1419.2107 141.9211 1456.6029 146.1788 0.1 1

DE000GG9HY94 1332.7693 133.277 1367.8838 137.2754 0.1 1

DE000GG9L9A7 1445.6492 144.565 1483.7377 148.902 0.1 1

DE000GG9NS86 2001.1164 200.1116 1940.4942 194.1082 0.1 1

DE000GG9TP26 1889.0374 188.9037 1831.8104 183.2365 0.1 1

DE000GG9VX71 1862.4485 186.2448 1806.027 180.6574 0.1 1

DE000GG9W0W7 1967.6295 196.7629 1908.0215 190.86 0.1 1

DE000GQ9KM84 1499.4415 149.9442 1538.9473 154.4426 0.1 1

DE000GQ9KM92 1830.3312 183.0331 1774.8826 177.5421 0.1 1

DE000GQ9MXD5 1918.339 191.8339 1860.2245 186.0788 0.1 1

DE000GJ012H4 1544.468 154.4468 1585.16 159.0803 0.1 1

DE000GJ03RY1 1569.9982 156.9999 1611.36 161.7099 0.1 1

DE000GJ06473 1479.6523 147.9653 1519.05 152.4043 0.1 1

DE000GJ09BZ9 1598.5154 159.8516 1641.53 164.6472 0.1 1

DE000GJ0BZZ4 2073.7194 207.3719 2011.04 201.1507 0.1 1

DE000GJ0GYB7 2035.3735 203.5373 1974.04 197.4311 0.1 1

DE000GJ0PVM1 1806.6564 180.6656 1752.33 175.2456 0.1 1

DE000GQ4E5D2 743.7647 74.3765 763.3604 76.6078 0.1 1
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